
ZARZĄDZENIE NR 244/2022 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego 
zarachowania oraz środków pieniężnych 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021r. poz. 217 z późn. zm.) oraz w związku z art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. 
zm.) Burmistrz Ziębic zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić inwentaryzację w dniu 30 grudnia 2022r.: 

- druków ścisłego zarachowania 

- środków pieniężnych w drodze spisu z natury. 

2. Przeprowadzić inwentaryzację na dzień 31 grudnia 2022r. 

§ 2. Powołać komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji w następującym 
składzie: 

1. Anna Boczar - przewodniczący komisji; 

2. Agnieszka Piwowarczyk - członek komisji; 

3. Joanna Witkowska-Morawiec - członek komisji. 

§ 3. Komisja inwentaryzacyjna odpowiada za właściwe i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 4. Nadzór nad inwentaryzacją i jej ostatecznym rozliczeniem powierza się 
Głównemu Księgowemu Urzędu Miejskiego w Ziębicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F833224-105B-4AEA-AE90-75B0E58CD82B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością przeprowadzenia inwentaryzacji wynikająca 
z art. 27 ustawy o rachunkowości zarządza sie co następuje. 

 

 Burmistrz Ziębic 

  

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F833224-105B-4AEA-AE90-75B0E58CD82B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



